
Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

Mihovljan bb 

49252 Mihovljan 

KLASA:003-06/18-01/01 

URBROJ:2211/07-380-21-18-06 

Mihovljan, 08. veljače 2018. 

 

Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Školski 

odbor, na sjednici održanoj 08. veljače 2018. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o donošenju Izvješća  

Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan  

 

1. Školski odbor Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan donosi: 

 Izvješće o radu škole na 1. polugodištu šk.god. 2017./2018. 

 Izvješće o stanju sigurnosti, provođenju preventivnih programa te mjerama     

poduzetim u cilju zaštite prava učenika na 1. polugodištu šk.god. 2017./2018. 

 

2. Izvješća Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan. sastavni su dijelovi ove Odluke. 

3. Izvješća Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan objaviti će se na internetskoj stranici 

Škole. 

 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

Biserka Brozd 


